



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 13 января 2014 г. № 16-ОД "Об областных парках развития
экономической деятельности"

Принят Волгоградской областной Думой

24 декабря 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 13 января 2014 г. № 16-ОД "Об областных парках развития экономической деятельности" следующие изменения:

1) в статье 1:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1) областной парк развития экономической деятельности – комплекс экономических, финансовых, природных, технических, организационных и иных ресурсов, используемых юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями для осуществления экономической деятельности, за исключением видов экономической деятельности, относящихся в соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 г. № 488-ОД "О промышленной политике в Российской Федерации" к промышленному производству (промышленности) (далее – областной парк);";

в пункте 3 слово "Правительством" заменить словом "Администрацией";

2) в части 2 статьи 2:

в абзаце втором слово "научно-промышленного" заменить словом "научного";

в абзаце пятом слова "на условиях" заменить словами "на принципах";

3) статью 3 признать утратившей силу;

4) в статье 4:

в части 2:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1) виды экономической деятельности, осуществляемые в областном парке;";

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) сведения об объектах инфраструктуры, находящихся в предлагаемом месте расположения областного парка, и сопутствующих им сервисах;";

в части 6 слово "Правительство" в соответствующем падеже заменить словом "Администрация" в соответствующем падеже;

в части 7:

в абзаце первом слово "Правительства" заменить словом "Администрации";

абзац второй изложить в следующей редакции:

"о видах экономической деятельности, осуществляемых в областном парке;"

в абзаце шестом слово "Правительство" в соответствующем падеже заменить словом "Администрация" в соответствующем падеже;

в части 8 слово "Правительства" заменить словом "Администрации";

5) в статье 5 слово "Правительство" в соответствующем падеже заменить словом "Администрация" в соответствующем падеже;

6) в статье 8:

пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:

"3) соответствие деятельности заявителя видам экономической деятельности, осуществляемым в областном парке;"

пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

"1) о планируемых видах экономической деятельности, осуществляемых в областном парке;"

в части 3:

абзац второй пункта 4 дополнить словами "(при наличии)";

пункт 7 дополнить словами "(при наличии)";

7) в части 3 статьи 10 слово "Правительство" заменить словом "Администрацию".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров

28 декабря 2015 года
№ 222-ОД